CỤC ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG GTVT

ĐƯỜNG THỦY II

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN SINH VIÊN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG GTVT ĐƯỜNG THỦY II XÁC NHẬN:

Sinh viên:……………………………………………………………………....

Ngày sinh:……/……/………………..Giới tính:    Nam                Nữ

Số CMTND:……………………Ngày cấp:………….Nơi cấp:………………..

Hiện đang theo học:

Lớp:……………………….Ngành học:……………………………………….

Hệ đào tạo (Cao đẳng, Trung cấp):………………………………..………….

Khoá:……………………...Loại hình đào tạo:………………………………...

Khoa:…………………………………………………………………………...

Đã hoàn thành chương trình đạo tạo./.

      Tp.Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm ……

                                                                                           HIỆU TRƯỞNG